
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 
N° 5 del Registro                                  Valli del Pasubio, 26/01/2021 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

OGGETTO: assegnazione del servizio di derattizzazione col sistema dell’affidamento diretto,         

AIS  

 

CIG    ZCA3082192, Fornitore Ongaro Disinfestazioni 

                   

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

1. con determina del direttore Nr. 5 del 31/01/2018 erano stati affidati alla ditta 

ONGARO DISINFESTAZIONI DI THIENE per il biennio 2018/2019 i servizi 

seguenti: 

a. servizio per due anni di Monitoraggio e Derattizzazione su n. 09 postazioni 

circa esistenti - servizio di verifica, controllo e integrazione pastura 

(compresa) - Interventi annui  programmati n. 6;                                                                                                               

b. Servizio interventi di disinfestazione formiche e scarafaggi su  8 ingressi e tre 

cucinette di reparto, interventi programmati n. 5 da maggio a settembre per 

due anni; 

c. I servizi extra e a chiamata come da schema contrattuale; 

2. la ditta Ongaro Disinfestazioni con pec al prot. nr 20 del 09/01/2020 proponeva un 

anno di servizio alle medesime vantaggiose condizioni economiche; 

3. la ditta Ongaro disinfestazioni si è espressa favorevole per il rinnovo del servizio 

anche per il 2021, senza aggravi economici;  

4. la ditta ha sempre operato con diligenza e professionalità; 

Visti: 

- l’art. 183 del T.U. “nuovo ordinamento degli Enti Locali” D. Lgs. 267/00; 

- gli artt. 4 comma 1 lettera l) e 6 comma 1 e 2 del “Regolamento Comunale per lavori,  

forniture e servizi in economia”  allegato alla delibera Consiglio Comunale n. 25 del  

25/08/2008; 

Ritenuto il presente provvedimento: 

- regolare dal punto di vista tecnico, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che 

sovrintendono la specifica materia; 

- regolare dal punto di vista contabile, essendo conforme alle norme finanziario-contabili e 

alle previsioni di bilancio, sussistendo quindi regolare copertura finanziaria, ex art.151, 

comma 4, D. lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

A. Di affidare per l’anno 2021 alla ditta ONGARO DISINFESTAZIONI con sede in Via 

dell’Agricoltura 24 a Thiene (VI) i servizi esplicati in premessa; 

B. Di impegnare sul cap 12031.03.0111 spese adeguamenti D. Lgs. 81/2008 €  680,00 

del bilancio 2021 dotato della necessaria disponibilità.(IMP.5827 ) 

                                                                                                           IL DIRETTORE 

                                                                                              CAVION  dr.ssa Barbara 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 
 

 

 

 

 


